平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
  第２四半期（累計）業績予想につきましては、工作機械需要が堅調に推移する中、計画通りに生産対応してきたことで、
売上高はほぼ当初予想通りとなる見通しです。一方、利益におきましては、生産の効率化に加え、原価及び経費の低減を
はかってきた結果、当初予想を上回る見通しです。
  なお、通期の業績予想につきましては、前回発表の業績予想に変更はございません。

※上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

平成26年11月5日
各 位

上場会社名 高松機械工業株式会社
代表者 代表取締役社長　髙松 喜与志
（コード番号 6155 ）
問合せ先責任者 常務取締役 溝口 清
（TEL 076-274-0123）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,597 433 490 332 30.44
今回修正予想(B) 8,591 571 578 357 32.61
増減額(B-A) △6 138 88 25
増減率(%) △0.1 32.0 18.0 7.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

6,472 267 351 228 20.99

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,017 303 312 183 16.86
今回修正予想(B) 8,088 485 502 316 28.92
増減額(B-A) 70 181 190 132
増減率(%) 0.9 59.9 60.8 72.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

6,197 178 200 106 9.81

以 上